
BURMISTRZ NYSY

ttl. Kolejowa 15 Zarządzenie Nr 1604/2014
48-300 Nysa Burmistrza Nysy

z dnia 18 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nysa na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. l i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013r. póz. 594, 645, 1318, z 2014r. póz. 379) oraz art. 257 pkt.
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. póz.
885, 938, 1646, z 2014r. póz. 379 1911) Burmistrz Nysy zarządza, co następuje:

§ l

Dokonuje się przeniesień w budżecie Gminy Nysa na 2014 r. zgodnie
z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z u p .

mzczyk
STRZA



Załącznik
do Zarządzenia 1604/2014
Burmistrza Nysy
z dnia 18 sierpnia 2014 r.

Zmiana w budżecie Gminy Nysa na 2014 r. - przeniesienia budżetowe

Dział - Rozdz. - paragraf - nazwa kwota w zł

Wydatki budżetowe

Zadania własne

zmmeiszyc o kwotę 14.450,00

Dział 750 Administracja oubliczna
Rozdział 75023 Urzędy qmin (miast i miast na prawach powiatu)
§ 4300 zakup usług pozostałych
§ 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej
§ 4300 zakup usług pozostałych

zwiększyć o kwotę

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej
§4170 wynagrodzenia bezosobowe

14.000.00
14.000,00

6.000,00

8.000,00

450.00
450,00
450,00

14.450,00

14.000.00
14.000,00
14.000,00

450.00
450,00
450,00

Z up.


